
Uchwała Nr XLV/515/13 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie nadania Panu Markowi Bajor tytułu                                                                      

„Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LI/510/10 z dnia 26 marca 2010 roku 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel 

Miasta i Gminy Kolbuszowa” i „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa” oraz przyjęcia 

regulaminu określającego zasady i tryb nadawania i pozbawiania tytułów / z późn. zm./, Rada 

Miejska w Kolbuszowej postanawia:  

§ 1. Nadać Panu Markowi Bajor tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kolbuszowej.  

 

 

 


